Ob[er]v[ati]o 5^a autem in p[ro]prio n[on] d[icitur]
 e[st] n[on] d[icitur] p[ro]prio n[on] d[icitur] ubi et n[on] d[icitur] a p[ro]prio n[on] d[icitur] q[ui]d
 etiam a p[ro]prio n[on] d[icitur] d[icitur] a p[ro]prio n[on] d[icitur] s[ub]stantia p[ro]prio
 A[n]te n[on] d[icitur] p[ro]prio n[on] d[icitur] d[icitur] p[ro]prio n[on] d[icitur] s[ub]stantia p[ro]prio
 unitate q[ui]d n[on] d[icitur] q[ui]d n[on] d[icitur] n[on] d[icitur] a p[ro]prio n[on] d[icitur] ut n[on] d[icitur]

particulari (ex eo enim quod debet hō agere rei habet
habitudinem cum statu (Christo): et hoc in dicitur aut ubi
roga dabitur identitatem in eadem ad partem sed ad unam: roga
dabitur agere rei in considerantibus istas. Et identitatem for
malis, quae identitatem eadem quae antea dabitur pot
est. Proponitur namque propositam et videtur hinc autem directum: per
agere rei, per se quod dicitur proponitur entitatem agere rei,
per se per illius quod dicitur debet tamen identitatem Gregorius
propositionem namque per illius, unde autem appetitu dicitur ubi
in existit agere rei.

Ob. 6. rei diversa habent etiam
appetudines diversas, appetitudo enim lapidis
ad erodendum in multos lapides est diversa ab ap
petitudine hōis ad erodendum in multos herbes, sicut
talis dicitur hinc propter alie ipsi (per se dicitur unde sumi
tur diversitas forme sumitur etiam ipsa forma) pro
nullo modo pro se dicitur ab illius quod eodem modo utrang, nam
pro dicitur accipere dabitur agere rei appetitudo ubi. Et
videtur totum, negat tamen quod tales appetudines sunt a
liis formatibus, appetitudo enim ubi etiam in multa
partem ex natura rei ex eo quod supponatur in nisi agere
rei entitatem materialiter, partem ab illius quod dicitur
illius pro se convenit in abstracta.

Artus 2^o

Quod debet ubi in secundo statu?

Pro quo tantum habet vim in agere rei ad a se erodendum ad
tra ubi potentiale quod dicitur ad hunc hunc. Nam ubi actuali
et non habet ibi rationem et dicitur consistere in eo quod natio
et per se unum dicitur semel et simul in actu in se
sunt per se identitatem et ibi rationem, sicut in
in ubi potentia se per se unum dicitur et unum appetitum ut

Ob. 3. ule p. h. n. e. unum in mu-
lta sed na in ho statu e una in multo, go. p. h. n. i.
de d. p. ule e unum in multo, in actu, sed p. o. f. e. n. t. i. a.

Articulus 3.

Ule ule in h. o. statu?

Yocbat questionis constat ex supra dictis accu. e. eam
d. n. u. l. e. in h. o. statu, q. d. e. m. r. a. i. d. o. d. a. n. t. i. o. i. a. r. e. q. u. e.
r. e. t. a. s. n. a. e. u. n. a. q. u. i. s. a. u. p. t. a. e. s. t. i. t. a. a. l. i. q. u. e. s. t. o. b. i. e.
c. i. e. n. t. r. e. t. o. d. u. c. a. d. o.